[image: image1.jpg]RIBAMAR FIGUENE - W2

01/01/1997

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

Gabinete da Presidência

PAUTA
APRESENTAÇÃO, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DE 01 PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 01 INDICAÇÃO SENDO:
♦ PROJETO DE DECRETO Nº005/2023, “Dispõe Sobre Concessão do Título de Cidadão Fiquenense a Sr ª Zenira Massoli Fiquene”. De autoria do Vereador Adãoildes dos Reis Souza.

♦ INDICAÇÃO Nº 008/2023 vêm respeitosamente indicar a Vossa Excelência, que venha doar um terreno para a Colônia de Pescadores Z-129 de Ribamar Fiquene-MA. De autoria do Vereador Julio Cezar da Silva Oliveira.
9ª SESSÃO ORDINARIA – 6º PERÍODO 7ª LEGISLATURA

DIA: 27.10.2023 - SEXTA FEIRA